semestre de 2025, informamos que, após a entrega da obra, a Sudec desocupará o imóvel atualmente
locado e o presente contrato será extinto.

CLÁUSULA TERCEIRA - Do Valor
3.1 O valor do contrato para o período pelo período de 01/07/2024 a 31/12/2024, é de R$ 771.033,72
(setecentos e setenta e um mil trinta e três reais e setenta e dois centavos), e o valor mensal é de R$
128.505,62 (cento e vinte e oito mil, quinhentos e cinco reais e sessenta e dois centavos), resguardado o
direito a concessão de reajuste em momento posterior. 

3.2 Os recursos serão alocados conforme as dotações orçamentárias consignadas no orçamento corrente,
em conformidade com a Lei Orçamentária Anual nº 7.377, de 29 de dezembro de 2023, a Lei de Diretrizes